

Cazana ApS
Højris Alle 81, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 97 76 04

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

Torben Steen Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cazana ApS Højris Alle 81 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 97 76 04
	Stiftet: 1. august 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Steen Andresen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er design, produktion og salg af produkter i fortrinsvis fiberbeton samt udvikling af støbformsteknik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.807.106	1.178.159
1 Personaleomkostninger	-1.441.229	-1.141.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.536	-137.878
Driftsresultat	235.341	-101.710
Øvrige finansielle omkostninger	-14.461	-20.421
Resultat før skat	220.880	-122.131
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	220.880	-122.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.880	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.131
Disponeret i alt	220.880	-122.131

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.663	243.619
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.663</u>	<u>243.619</u>
3	Deposita	27.000	45.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>45.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>272.663</u>	<u>289.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	177.635	250.909
	Varebeholdninger i alt	<u>177.635</u>	<u>250.909</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.248	382.666
	Periodeafgrænsningsposter	27.783	47.932
	Tilgodehavender i alt	<u>195.031</u>	<u>430.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>372.666</u>	<u>681.507</u>
	Aktiver i alt	<u>645.329</u>	<u>970.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	142.264	-78.617
Egenkapital i alt	182.264	-38.617
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	51.274	398.868
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.830	235.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Anden gæld	265.961	327.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.065	1.009.143
Gældsforpligtelser i alt	463.065	1.009.143
Passiver i alt	645.329	970.526
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	43.514	83.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-122.131</u>	<u>-122.131</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-78.617	-38.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.881</u>	<u>220.881</u>
	<u>40.000</u>	<u>142.264</u>	<u>182.264</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.309.747	1.029.552
Pensioner	98.054	83.419
Andre omkostninger til social sikring	33.428	29.020
	<u>1.441.229</u>	<u>1.141.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	988.336	856.876
Tilgang i årets løb	132.580	144.460
Afgang i årets løb	-17.000	-13.000
Kostpris 31. december	<u>1.103.916</u>	<u>988.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-744.717	-619.839
Årets afskrivninger	-130.536	-137.878
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.000	13.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-858.253</u>	<u>-744.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>245.663</u>	<u>243.619</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	45.400	45.400
Afgang i årets løb	-18.400	0
Kostpris 31. december	<u>27.000</u>	<u>45.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.000</u>	<u>45.400</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 161 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Torben Steen Andresen

Navn returneret af MitId: Torben Steen Andresen
Direktør
ID: c0cbad25-0bff-4984-807d-5859de51bace
IP-adresse: 93.165.245.188:6608
Dato for underskrift: 14-05-2025 15:44:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
IP-adresse: 152.115.178.130:64622
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 15-05-2025 07:27:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Steen Andresen

Navn returneret af MitId: Torben Steen Andresen
Dirigent
ID: c0cbad25-0bff-4984-807d-5859de51bace
IP-adresse: 37.97.36.29:15481
Dato for underskrift: 15-05-2025 11:51:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 25e020sssMit252553854